

مصاحبه و خبر

خمس: انگیزه بالایی برای بازی با سپاهان داریم



پاکو خمس سرمربی تیم فوتبال تراکتور درباره بازی تیمش مقابل سپاهان می‌گوید: «به طور کامل آماده بازی مقابل یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر هستیم. به نظرم در مقطع مناسبی به این بازی رسیده‌ایم. سپاهان فصل گذشته یکی از قدرتمندترین تیم‌ها بود که امسال تقویت شده است و وضعیت بهتری نسبت به سال قبل دارد. ما با اشتیاق و انگیزه بالا به مصاف سپاهان می‌رویم و به دنبال ارائه فوتبال باکیفیت هستیم. خوشبختانه بازیکن محروم و مصدوم نداریم و تمام بازیکنان برای دیدار فردا آماده هستند.»

خمس درباره تیم‌های مدعی این فصل این‌طور می‌گوید: «سپاهان به همراه پرسپولیس که فصل گذشته قهرمان شد، از قدرتمندترین تیم‌های لیگ هستند. کیفیت بازیکنان آنها هم بسیار بالا است. توانایی‌های این تیم است. آنها خوب یارگیری کرده‌اند و یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر خواهند بود.»

پیش بازی

هوادار تهران - مس رفسنجان

متفاوت با همیشه

بازی هوادار تهران و مس رفسنجان یادآور حواشی زیاد بازی برگشت این تیم در فصل گذشته است. وقتی ساکت الهامی سرمربی وقت هوادار برای مس رفسنجان کری خوانده بود و آنها را پیرزن نامید و مهرداد رضایی با گلی که زد و البته شادی جالبی که داشت، به گونه‌ای به صحبت‌های عجیب الهامی واکنش نشان داد. حالا این تیم با تغییراتی جالب قرار است مقابل هم‌فصل سابق مس رفسنجان و مهرداد رضایی دیروز قراردادش را با این تیم فسخ کرد و جدا شد تا زیر نظر سرمربی دیگری کار کند. با این شرایط، الهامی در هفته اول فصل بیست و سوم باید مقابل تیم فصل گذشته‌اش قرار بگیرد. سرمربی جدید مس رفسنجان شناخت نسبتاً خوبی از هوادار دارد و تلاش می‌کند در اولین قدم ۳ امتیاز را از این تیم تهرانی بگیرد. ساکت الهامی

هدف اصلی‌اش این است که مس رفسنجان را به رده‌های بالاتر از فصل گذشته برساند. به همین دلیل کار سختی دارد و از هفته اول به دنبال این است که نتایج خوبی بگیرد تا مسی‌ها را آسایایی کند. در مقابل هوادار تهران که این فصل با محمود فکری پایه رقابت‌ها می‌گذارد، امیدوار است بتواند نتایج نسبتاً بهتری بگیرد و در رده‌های میانه بایستد. هوادار که تیمی خصوصی به حساب می‌آید، بازیکنان نسبتاً خوبی هم به خدمت گرفت و می‌خواهد در اولین بازی خانگی به امتیازات کامل دست پیدا کند. این بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود. هر چند که اگر مشکل زیرساخت‌ها نبود، به نظر نمی‌رسد هواداران زیادی هم به ورزشگاه بروند اما به هر حال، این مسأله هم مشکل فوتبال ایران را نشان می‌دهد. در هر صورت، هوادار تهران و مس رفسنجان سرراپا انگیزه

هستند تا در بازی هفته اول به پیروزی برسند و امتیازات کامل را به دست بیاورند. هوادار در این بازی نمی‌تواند از حضور محمود فکری روی نیمکتش بهره‌برد چون فکری فصل گذشته در سایپا اخراج شد و ۲ بازی از حضور روی نیمکت محروم است. هوادار و مس رفسنجان در ۵ تقابل اخیر خود نتایج عجیبی به دست آوردند و دلیل عجیب بودن آن هم این است که هوادار هیچ‌وقت موفق نشد مس رفسنجان را شکست دهد. البته در بازی حذفی، تیم تهرانی موفق شد در پنالتی، مس رفسنجان را مغلوب کند اما در ۴ تقابل دیگر ۳ بار مس رفسنجان پیروز شد و یک بار دیگر هم تساوی رقم خورد. با این نتایج و البته انگیزه‌هایی که ۲ تیم دارند باید منتظر ماند و دید این بار هوادار طلسم را می‌شکند یا اینکه ساکت الهامی می‌تواند تیم فصل قبل خود را شکست دهد.



نقل قول

آذرباد: می‌خواهیم باعث خوشحالی رفسنجانی‌ها شویم

محسن آذرباد کاپیتان مس رفسنجان تغییر و تحولات این تیم را با دید مثبت می‌نگرد و امیدوار است بتواند نتایج خوبی را خلق کند. «بالاخره هر تیمی تغییر و تحولاتی دارد و ما هم داشتیم ولی در نهایت تیم خوبی هستیم و باید نتایج قابل قبولی بگیریم.»

بازیکنانی که جذب شدند به حدی حرفه‌ای هستند که بتوانند زود با شرایط همسو شوند. ما هر کاری می‌کنیم تا نتایج خوبی بگیریم.»

او در مورد روند صعودی مس رفسنجان و کسب رتبه به ترتیب هشتم، ششم و پنجم این‌طور می‌گوید: «این موضوع مربوط به



زمانی است که کادر فنی و مدیریت تیم چندین سال در کنار هم بودند. نباید بعد از آقای الهامی توقع قهرمانی داشته باشید زیرا تیم تغییرات زیادی داشته است. ولی ما تیم باشخصیتی هستیم. ما علاوه بر اینکه تیم چگری هستیم در کنارش فوتبالی زیبا هم ارائه می‌دهیم.»

آذرباد با اشاره به اینکه در تمام بازی‌های تدارکاتی پیش‌فصل گل زده می‌گوید: «تلاش من این است که برای تیم مثمر‌تر باشم. در بازی‌های پیش‌فصل گل زدم، پاس گل دادم و پنالتی گرفتم. هدف من این است که تیم نتیجه

بگیرد و در کنارش می‌خواهم از نظر فنی هم مثمر‌تر باشم و بیشتر توانایی‌های فنی خود را به نمایش بگذارم.»

او درباره بازی با هوادار در اولین بازی لیگ برتری‌شان با توجه به حواشی که سال گذشته در جام حذفی بین دو تیم پیش‌آمد این‌طور می‌گوید: «جو فوتبالی بود و گرنه دو تیم با هم مشکلی ندارند. بازیکنان و هوادار دوستان خوب من هستند و ما خصوصیت شخصی با هیچ‌کس نداریم.»

الان هم آقای الهامی که آنجا سرمربی بود، عضوی از جامعه فوتبال است و همه باید با هم

تلاش کنیم تا کیفیت خوبی را نسبت به سال گذشته به نمایش بگذاریم. در تیم ما همدلی و اتحاد خیلی خوبی وجود دارد و چند روز پیش هم جلسه خوبی با حضور مدیرعامل باشگاه آقای پورمحمدی و سایر اعضای تیم داشتیم. آنجا با هم هم‌قسم شدیم که برای شادی مردم رفسنجان همه کار کنیم. من چندسالی است اینجا حضور دارم. مردم رفسنجان مردم نجیب و شریفی هستند و دنبال این هستیم با تمام توان امسال را شروع کنیم و ان‌شاءالله در فصل جدید با کسب نتایج خوب باعث خوشحالی آنها شویم.»



عارف حاجی عیدی

به آکومینیوم رفت

بازیکن جوان تیم فوتبال سایپا به عضویت آکومینیوم اراک درآمد. باشگاه آکومینیوم در ادامه فعالیت‌های نقل و انتقالاتی خود با عارف حاجی عیدی هافبک فصل گذشته سایپا قرارداد بست. این هافبک ۲۴ ساله و بلندقامت که طی فصول اخیر برای سایپا به میدان رفته است و تجربه یک سال حضور در رایکای بابل را هم دارد، پس از توافق و رضایت باشگاه سایپا رسماً به جمع شاگردان سیدمجتبی حسینی اضافه شد.



صادق صادقی

خرید صنعت نفت

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان به صنعت نفت آبادان پیوست. صادق صادقی هافبک فصل گذشته تیم فوتبال ذوب‌آهن، پس از توافق با مدیران صنعت نفت به جمع زردپوشان آبادانی پیوست. صادقی که اولین بار با پیراهن استقلال خوزستان در لیگ برتر به میدان رفته است، سابقه حضور در تیم‌هایی چون پدیده مشهد و نفت مسجدسلیمان را نیز دارد.



حامد نورمحمدی

کاپیتان ملوان

مدافع ۳۷ ساله ملوان به‌عنوان کاپیتان این تیم در فصل بیست و سوم لیگ برتر معرفی شد. در آستانه برگزاری بازی با ذوب‌آهن سایت باشگاه ملوان با انتشار تصویری از حامد نورمحمدی مدافع ۳۷ ساله سپیدپوشان خزر او را به‌عنوان کاپیتان این تیم در فصل بیست و سوم لیگ برتر معرفی کرد. این مدافع در چندین باشگاه لیگ برتری نظیر پارس جنوبی جم، نفت مسجدسلیمان، ذوب‌آهن و... به‌عنوان شاگرد مهدی تارتار بازی کرده است.

سپاهان اصفهان - تراکتور تبریز

جنگ ستاره‌ها



بازی سپاهان اصفهان و تراکتور تبریز بدون شک مهم‌ترین و جذاب‌ترین بازی هفته اول فصل بیست و سوم لیگ برتر است. جایی که ۲ تیم مدعی کسب قهرمانی مقابل هم قرار می‌گیرند و برای کسب اولین ۳ امتیاز فصل تلاش می‌کنند. سپاهان که فصل گذشته مدعی اصلی قهرمانی بود و به خاطر یک اشتباه بزرگ که همان تساوی مقابل ملوان بندرانزلی بود، قهرمانی را از دست داد، حالا به دنبال جبران است تا در فصل بیست و سوم به هدف خود برسد.

البته سپاهانی‌ها این فصل کار سختی دارند. آنها به خوبی می‌دانند باید مقابل مدعیان اصلی قهرمانی امتیازات کامل را به دست بیاورند تا بتوانند به خواسته خود نزدیک شوند. یکی از این بازی‌های مهم، تقابل با تراکتور تبریز است.

با تیمی که این فصل ظاهراً تمرکز خود را روی قهرمانی گذاشته است و می‌خواهد

طلسم را بشکند تا جام را به دست بیاورد. نکته مهم این بازی، تقابل مربیان خارجی موفق است که در ایران توانستند تا الان نتایج خوبی به دست بیاورند. در یک طرف زوزه مورایس پرتغالی ایستاده است و می‌خواهد این بار سپاهان را به هدفش برساند، در طرف دیگر پاکو خمس که بدون شک مربی بزرگی است و با ستاره‌هایی که به خدمت گرفته، در تلاش برای شکستن طلسم قهرمان نشدن تراکتور است. ستاره‌های ۲ تیم هم نگاه‌های زیادی را به خود خیره کرده‌اند.

سپاهان با جذب نفراتی مثل کاوه رضایی، رضا اسدی، رضا شکاری و عیسی آل‌کثیر در کنار نفراتی چون مغاللو، رضاییان، نیازمند، نورافکن (در این بازی غایب است)، احمدزاده، کریمی، دانشگر و سایر نفرات، یکی از اسمی‌ترین ترکیب‌های لیگ را در اختیار مورایس قرار داده تا این سرمربی پرتغالی دست بازی برای اتخاذ انواع مختلف

تاکتیک‌ها داشته باشد. در سمت دیگر، تراکتور با سنگ تمام زرنوزی برای پاکو خمس، پس از پشت سر گذاشتن یک نقل و انتقالات رؤیایی و آماده‌سازی ایده‌آل، با کلکسیونی از ستاره‌ها پای به نقش جهان می‌گذارد و امیدوارند در شروع فصل جدید، دستاوردی هم‌سطح با لجستیک خارج از زمین داشته باشند. آنوارو خیمنز، امیرحسین حسین‌زاده، حسین پورحمیدی، سپامک نعمتی، شجاع خلیل‌زاده، عارف آقاسی، محمد نادری، مهدی حسینی، مهدی شیری و سعید آقایی، نفرات شاخصی هستند که با اضافه شدن به بازیکنانی چون ریکاردو آلوز، گوستاوو واگنن، صفا هادی، آقاجان‌پور، قنبری و باقی نفرات پرشورهای تبریزی را مجهز به یکی از بهترین ترکیب‌های لیگ کرده‌اند. حالا باید دید این ۲ تیم که در تقابل‌های اخیر خود نتایج متفاوتی به دست آوردند چه دستاوردی خواهند داشت؟